Sija

FORMULA WINDSURFING RANKING 2017

Lopputulokset

Nimi

Joel Gronkvist
Markus Huhtinen
Jussi Ohlsson
Anders Smeds
Samuli Jarvinen
Jon Tornwall
Theo Winogradoff
Maija Hakala

Ari Oksa
Marianne Rautelin
11 Antti Lipasti

11 Jukka Laupiainen
13 Nina Oksa

14 Heikki Reijonen
15 Jani Paju
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Sovelletut sdannot:

30.10.2017

4-6 purjehdittua osakilpailua = 1 discard
DNC = kauden aikana osallistuneet + 1 (16)
Ranking-sarjan tasatuloksessa lopputulos jaa voimaan

Lauta/purje
Patrik/Loft
Starboard/Pryde
GA/GA,Pryde
Starboard/Pryde, Loft
Starboard/Pryde
Starboard/Severne
Starboard/GA
Starboard/Severne
GA/GA,Pryde
Patrik/Loft
Patrik/Severne

Purjenumero  Seura
FIN-2
FIN-10
FIN-93
FIN-312
FIN-133
FIN-66
FIN-127
FIN-30
FIN-999
FIN-133
FIN-101
FIN-53
FIN-998

FIN-12
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